
Skorkort fyrir innanhússbogfimi 30 örvar

Reykjavik International Games 2013

Skipuleggjandi: ÍFR Dags: 26.jan

Skytta: Anna Sigríður Guðmundsdóttir Félag: ÍFR

Flokkur:Kvennaflokkur

Start nr.:A Braut nr.: 3 Fjarlægð 18 Deild Sveigbogi

pr. umf. Samtals Hitt 10'ur X'er ath. Dómara

M= hitti ekki

8 7 M 15 15 2 0 0 1

7 M M 7 22 1 0 0 2

5 4 M 9 31 2 0 0 1

9 6 5 20 51 3 0 0 0

9 7 3 19 70 3 0 0 0

5 4 2 11 81 3 0 0 0

10 6 4 20 101 3 1 0 0

7 5 4 16 117 3 0 0 0

8 6 1 15 132 3 0 0 0

6 4 3 13 145 3 0 0 0

Samtals úr þessari lotu 145 26 1 0

Undirskrift skyttu: Undirskrift ritara:

Endurskoðun



Skorkort fyrir innanhússbogfimi 30 örvar

Reykjavik International Games 2013

Skipuleggjandi: ÍFR Dags: 26.jan

Skytta: Anna Sigríður Guðmundsdóttir Félag: ÍFR

Flokkur:Kvennaflokkur

Start nr.:A Braut nr.: 3 Fjarlægð 18 Deild Sveigbogi

pr. umf. Samtals Hitt 10'ur X'er ath. Dómara

M= hitti ekki

6 6 6 18 163 3 0 0 0

6 5 4 15 178 3 0 0 0

9 9 5 23 201 3 0 0 0

9 7 6 22 223 3 0 0 0

9 5 4 18 241 3 0 0 0

8 4 3 15 256 3 0 0 0

8 6 6 20 276 3 0 0 0

8 7 4 19 295 3 0 0 0

9 5 4 18 313 3 0 0 0

7 6 3 16 329 3 0 0 0

Samtals úr þessari lotu 184 30 0 0 Alls 329

Undirskrift skyttu: Undirskrift ritara:

Endurskoðun



Skorkort fyrir innanhússbogfimi 30 örvar

Reykjavik International Games 2013

Skipuleggjandi: ÍFR Dags: 26.jan

Skytta: Ásgeir Ingi Unnsteinsson Félag: Umf. Efling

Flokkur:Karlaflokkur

Start nr.:D Braut nr.: 3 Fjarlægð 18 Deild Sveigbogi

pr. umf. Samtals Hitt 10'ur X'er ath. Dómara

M= hitti ekki

9 9 6 24 24 3 0 0 0

9 9 7 25 49 3 0 0 0

10 9 8 27 76 3 1 0 0

9 9 4 22 98 3 0 0 0

10 8 6 24 122 3 1 0 0

10 9 4 23 145 3 1 0 0

8 7 6 21 166 3 0 0 0

9 6 6 21 187 3 0 0 0

7 5 4 16 203 3 0 0 0

9 9 5 23 226 3 0 0 0

Samtals úr þessari lotu 226 30 3 0

Undirskrift skyttu: Undirskrift ritara:

Endurskoðun



Skorkort fyrir innanhússbogfimi 30 örvar

Reykjavik International Games 2013

Skipuleggjandi: ÍFR Dags: 26.jan

Skytta: Ásgeir Ingi Unnsteinsson Félag: Umf. Efling

Flokkur:Karlaflokkur

Start nr.:D Braut nr.: 3 Fjarlægð 18 Deild Sveigbogi

pr. umf. Samtals Hitt 10'ur X'er ath. Dómara

M= hitti ekki

8 8 1 17 243 3 0 0 0

7 5 M 12 255 2 0 0 1

10 8 1 19 274 3 1 0 0

8 7 M 15 289 2 0 0 1

8 8 6 22 311 3 0 0 0

9 8 4 21 332 3 0 0 0

7 6 3 16 348 3 0 0 0

8 6 4 18 366 3 0 0 0

9 7 6 22 388 3 0 0 0

8 7 5 20 408 3 0 0 0

Samtals úr þessari lotu 182 28 1 0 Alls 408

Undirskrift skyttu: Undirskrift ritara:

Endurskoðun



Skorkort fyrir innanhússbogfimi 30 örvar

Reykjavik International Games 2013

Skipuleggjandi: ÍFR Dags: 26.jan

Skytta: Björn Halldórsson Félag: ÍFR

Flokkur:Karlaflokkur

Start nr.:D Braut nr.: 4 Fjarlægð 18 Deild Sveigbogi

pr. umf. Samtals Hitt 10'ur X'er ath. Dómara

M= hitti ekki

10 7 5 22 22 3 1 0 0

8 8 6 22 44 3 0 0 0

9 9 8 26 70 3 0 0 0

9 7 4 20 90 3 0 0 0

10 9 7 26 116 3 1 0 0

9 9 8 26 142 3 0 0 0

9 8 7 24 166 3 0 0 0

8 6 6 20 186 3 0 0 0

10 9 7 26 212 3 1 0 0

10 9 7 26 238 3 1 0 0

Samtals úr þessari lotu 238 30 4 0

Undirskrift skyttu: Undirskrift ritara:

Endurskoðun



Skorkort fyrir innanhússbogfimi 30 örvar

Reykjavik International Games 2013

Skipuleggjandi: ÍFR Dags: 26.jan

Skytta: Björn Halldórsson Félag: ÍFR

Flokkur:Karlaflokkur

Start nr.:D Braut nr.: 4 Fjarlægð 18 Deild Sveigbogi

pr. umf. Samtals Hitt 10'ur X'er ath. Dómara

M= hitti ekki

8 6 6 20 258 3 0 0 0

9 7 7 23 281 3 0 0 0

9 9 6 24 305 3 0 0 0

9 8 7 24 329 3 0 0 0

9 7 7 23 352 3 0 0 0

10 6 6 22 374 3 1 0 0

8 7 7 22 396 3 0 0 0

10 8 5 23 419 3 1 0 0

8 7 7 22 441 3 0 0 0

9 8 6 23 464 3 0 0 0

Samtals úr þessari lotu 226 30 2 0 Alls 464

Undirskrift skyttu: Undirskrift ritara:

Endurskoðun



Skorkort fyrir innanhússbogfimi 30 örvar

Reykjavik International Games 2013

Skipuleggjandi: ÍFR Dags: 26.jan

Skytta: Carlos Horatcio Gimenes Félag: ÍFR

Flokkur:Karlaflokkur

Start nr.:D Braut nr.: 5 Fjarlægð 18 Deild Sveigbogi

pr. umf. Samtals Hitt 10'ur X'er ath. Dómara

M= hitti ekki

7 7 5 19 19 3 0 0 0

9 7 3 19 38 3 0 0 0

8 7 4 19 57 3 0 0 0

8 7 5 20 77 3 0 0 0

8 7 5 20 97 3 0 0 0

10 8 7 25 122 3 1 0 0

10 9 4 23 145 3 1 0 0

9 6 2 17 162 3 0 0 0

10 10 8 28 190 3 2 0 0

9 8 5 22 212 3 0 0 0

Samtals úr þessari lotu 212 30 4 0

Undirskrift skyttu: Undirskrift ritara:

Endurskoðun



Skorkort fyrir innanhússbogfimi 30 örvar

Reykjavik International Games 2013

Skipuleggjandi: ÍFR Dags: 26.jan

Skytta: Carlos Horatcio Gimenes Félag: ÍFR

Flokkur:Karlaflokkur

Start nr.:D Braut nr.: 5 Fjarlægð 18 Deild Sveigbogi

pr. umf. Samtals Hitt 10'ur X'er ath. Dómara

M= hitti ekki

7 5 5 17 229 3 0 0 0

9 8 6 23 252 3 0 0 0

9 9 8 26 278 3 0 0 0

8 7 5 20 298 3 0 0 0

10 7 7 24 322 3 1 0 0

8 7 5 20 342 3 0 0 0

10 9 8 27 369 3 1 0 0

8 8 7 23 392 3 0 0 0

7 7 6 20 412 3 0 0 0

10 10 7 27 439 3 2 0 0

Samtals úr þessari lotu 227 30 4 0 Alls 439

Undirskrift skyttu: Undirskrift ritara:

Endurskoðun



Skorkort fyrir innanhússbogfimi 30 örvar

Reykjavik International Games 2013

Skipuleggjandi: ÍFR Dags: 26.jan

Skytta: Carsten Tarnow Félag: Akur

Flokkur:Karlaflokkur

Start nr.:A Braut nr.: 1 Fjarlægð 18 Deild Trissubogi

pr. umf. Samtals Hitt 10'ur X'er ath. Dómara

M= hitti ekki

X 9 9 28 28 3 1 1 0

9 9 9 27 55 3 0 0 0

X 9 9 28 83 3 1 1 0

X X X 30 113 3 3 3 0

X X 9 29 142 3 2 2 0

X X 9 29 171 3 2 2 0

9 9 8 26 197 3 0 0 0

X X 9 29 226 3 2 2 0

X X 9 29 255 3 2 2 0

X 9 9 28 283 3 1 1 0

Samtals úr þessari lotu 283 30 14 14

Undirskrift skyttu: Undirskrift ritara:

Endurskoðun



Skorkort fyrir innanhússbogfimi 30 örvar

Reykjavik International Games 2013

Skipuleggjandi: ÍFR Dags: 26.jan

Skytta: Carsten Tarnow Félag: Akur

Flokkur:Karlaflokkur

Start nr.:A Braut nr.: 1 Fjarlægð 18 Deild Trissubogi

pr. umf. Samtals Hitt 10'ur X'er ath. Dómara

M= hitti ekki

X X 9 29 312 3 2 2 0

X 9 8 27 339 3 1 1 0

X 9 9 28 367 3 1 1 0

X 9 9 28 395 3 1 1 0

X X X 30 425 3 3 3 0

X X 9 29 454 3 2 2 0

X 9 9 28 482 3 1 1 0

X X 9 29 511 3 2 2 0

X 9 9 28 539 3 1 1 0

X X 9 29 568 3 2 2 0

Samtals úr þessari lotu 285 30 16 16 Alls 568

Undirskrift skyttu: Undirskrift ritara:

Endurskoðun



Skorkort fyrir innanhússbogfimi 30 örvar

Reykjavik International Games 2013

Skipuleggjandi: ÍFR Dags: 26.jan

Skytta: Jógvan M. (Eggaba) Andreasen Félag: Vágaskot

Flokkur:Karlaflokkur

Start nr.:C Braut nr.: 5 Fjarlægð 18 Deild Sveigbogi

pr. umf. Samtals Hitt 10'ur X'er ath. Dómara

M= hitti ekki

9 9 8 26 26 3 0 0 0

10 9 8 27 53 3 1 0 0

9 8 8 25 78 3 0 0 0

10 10 9 29 107 3 2 0 0

9 9 7 25 132 3 0 0 0

10 9 8 27 159 3 1 0 0

9 8 8 25 184 3 0 0 0

9 8 8 25 209 3 0 0 0

10 8 8 26 235 3 1 0 0

9 9 8 26 261 3 0 0 0

Samtals úr þessari lotu 261 30 5 0

Undirskrift skyttu: Undirskrift ritara:

Endurskoðun



Skorkort fyrir innanhússbogfimi 30 örvar

Reykjavik International Games 2013

Skipuleggjandi: ÍFR Dags: 26.jan

Skytta: Jógvan M. (Eggaba) Andreasen Félag: Vágaskot

Flokkur:Karlaflokkur

Start nr.:C Braut nr.: 5 Fjarlægð 18 Deild Sveigbogi

pr. umf. Samtals Hitt 10'ur X'er ath. Dómara

M= hitti ekki

10 10 8 28 289 3 2 0 0

9 8 6 23 312 3 0 0 0

9 8 8 25 337 3 0 0 0

9 8 7 24 361 3 0 0 0

10 9 8 27 388 3 1 0 0

9 9 7 25 413 3 0 0 0

9 9 6 24 437 3 0 0 0

9 9 8 26 463 3 0 0 0

9 9 9 27 490 3 0 0 0

10 9 8 27 517 3 1 0 0

Samtals úr þessari lotu 256 30 4 0 Alls 517

Undirskrift skyttu: Undirskrift ritara:

Endurskoðun



Skorkort fyrir innanhússbogfimi 30 örvar

Reykjavik International Games 2013

Skipuleggjandi: ÍFR Dags: 26.jan

Skytta: Ester Finnsdóttir Félag: ÍFR

Flokkur:Kvennaflokkur

Start nr.:A Braut nr.: 4 Fjarlægð 18 Deild Sveigbogi

pr. umf. Samtals Hitt 10'ur X'er ath. Dómara

M= hitti ekki

6 6 5 17 17 3 0 0 0

8 7 5 20 37 3 0 0 0

7 4 3 14 51 3 0 0 0

6 4 M 10 61 2 0 0 1

7 6 5 18 79 3 0 0 0

9 4 3 16 95 3 0 0 0

10 7 3 20 115 3 1 0 0

8 6 4 18 133 3 0 0 0

7 7 4 18 151 3 0 0 0

8 7 5 20 171 3 0 0 0

Samtals úr þessari lotu 171 29 1 0

Undirskrift skyttu: Undirskrift ritara:

Endurskoðun



Skorkort fyrir innanhússbogfimi 30 örvar

Reykjavik International Games 2013

Skipuleggjandi: ÍFR Dags: 26.jan

Skytta: Ester Finnsdóttir Félag: ÍFR

Flokkur:Kvennaflokkur

Start nr.:A Braut nr.: 4 Fjarlægð 18 Deild Sveigbogi

pr. umf. Samtals Hitt 10'ur X'er ath. Dómara

M= hitti ekki

10 6 M 16 187 2 1 0 1

8 6 3 17 204 3 0 0 0

9 7 5 21 225 3 0 0 0

9 9 9 27 252 3 0 0 0

9 9 7 25 277 3 0 0 0

9 6 2 17 294 3 0 0 0

7 6 M 13 307 2 0 0 1

5 5 5 15 322 3 0 0 0

9 6 5 20 342 3 0 0 0

8 7 6 21 363 3 0 0 0

Samtals úr þessari lotu 192 28 1 0 Alls 363

Undirskrift skyttu: Undirskrift ritara:

Endurskoðun



Skorkort fyrir innanhússbogfimi 30 örvar

Reykjavik International Games 2013

Skipuleggjandi: ÍFR Dags: 26.jan

Skytta: Gísli Guðmundsson Félag: Bogfimifélagið Boginn

Flokkur:Karlaflokkur

Start nr.:A Braut nr.: 5 Fjarlægð 18 Deild Sveigbogi

pr. umf. Samtals Hitt 10'ur X'er ath. Dómara

M= hitti ekki

9 8 6 23 23 3 0 0 0

10 10 7 27 50 3 2 0 0

10 8 7 25 75 3 1 0 0

10 9 8 27 102 3 1 0 0

10 10 9 29 131 3 2 0 0

10 9 9 28 159 3 1 0 0

9 9 9 27 186 3 0 0 0

9 7 7 23 209 3 0 0 0

10 9 8 27 236 3 1 0 0

10 8 7 25 261 3 1 0 0

Samtals úr þessari lotu 261 30 9 0

Undirskrift skyttu: Undirskrift ritara:

Endurskoðun



Skorkort fyrir innanhússbogfimi 30 örvar

Reykjavik International Games 2013

Skipuleggjandi: ÍFR Dags: 26.jan

Skytta: Gísli Guðmundsson Félag: Bogfimifélagið Boginn

Flokkur:Karlaflokkur

Start nr.:A Braut nr.: 5 Fjarlægð 18 Deild Sveigbogi

pr. umf. Samtals Hitt 10'ur X'er ath. Dómara

M= hitti ekki

9 9 9 27 288 3 0 0 0

9 8 7 24 312 3 0 0 0

10 9 9 28 340 3 1 0 0

9 9 9 27 367 3 0 0 0

9 8 8 25 392 3 0 0 0

10 9 9 28 420 3 1 0 0

9 8 7 24 444 3 0 0 0

10 10 9 29 473 3 2 0 0

10 10 8 28 501 3 2 0 0

9 8 6 23 524 3 0 0 0

Samtals úr þessari lotu 263 30 6 0 Alls 524

Undirskrift skyttu: Undirskrift ritara:

Endurskoðun



Skorkort fyrir innanhússbogfimi 30 örvar

Reykjavik International Games 2013

Skipuleggjandi: ÍFR Dags: 26.jan

Skytta: Guðjón Einarsson Félag: Bogfimifélagið Boginn

Flokkur:Karlaflokkur

Start nr.:A Braut nr.: 6 Fjarlægð 18 Deild Sveigbogi

pr. umf. Samtals Hitt 10'ur X'er ath. Dómara

M= hitti ekki

10 8 8 26 26 3 1 0 0

10 9 8 27 53 3 1 0 0

10 9 9 28 81 3 1 0 0

10 9 8 27 108 3 1 0 0

10 9 5 24 132 3 1 0 0

10 9 4 23 155 3 1 0 0

9 6 5 20 175 3 0 0 0

10 10 6 26 201 3 2 0 0

9 8 8 25 226 3 0 0 0

9 7 7 23 249 3 0 0 0

Samtals úr þessari lotu 249 30 8 0

Undirskrift skyttu: Undirskrift ritara:

Endurskoðun



Skorkort fyrir innanhússbogfimi 30 örvar

Reykjavik International Games 2013

Skipuleggjandi: ÍFR Dags: 26.jan

Skytta: Guðjón Einarsson Félag: Bogfimifélagið Boginn

Flokkur:Karlaflokkur

Start nr.:A Braut nr.: 6 Fjarlægð 18 Deild Sveigbogi

pr. umf. Samtals Hitt 10'ur X'er ath. Dómara

M= hitti ekki

9 9 5 23 272 3 0 0 0

9 7 6 22 294 3 0 0 0

9 9 6 24 318 3 0 0 0

10 9 6 25 343 3 1 0 0

10 8 7 25 368 3 1 0 0

10 9 8 27 395 3 1 0 0

10 9 7 26 421 3 1 0 0

10 9 8 27 448 3 1 0 0

10 9 8 27 475 3 1 0 0

10 9 8 27 502 3 1 0 0

Samtals úr þessari lotu 253 30 7 0 Alls 502

Undirskrift skyttu: Undirskrift ritara:

Endurskoðun



Skorkort fyrir innanhússbogfimi 30 örvar

Reykjavik International Games 2013

Skipuleggjandi: ÍFR Dags: 26.jan

Skytta: Guðmundur Örn Guðjónsson Félag: Bogfimifélagið Boginn

Flokkur:Karlaflokkur

Start nr.:B Braut nr.: 3 Fjarlægð 18 Deild Sveigbogi

pr. umf. Samtals Hitt 10'ur X'er ath. Dómara

M= hitti ekki

10 10 9 29 29 3 2 0 0

9 8 8 25 54 3 0 0 0

9 8 7 24 78 3 0 0 0

9 8 7 24 102 3 0 0 0

10 10 8 28 130 3 2 0 0

10 9 9 28 158 3 1 0 0

10 10 9 29 187 3 2 0 0

10 10 9 29 216 3 2 0 0

9 8 7 24 240 3 0 0 0

10 9 8 27 267 3 1 0 0

Samtals úr þessari lotu 267 30 10 0

Undirskrift skyttu: Undirskrift ritara:

Endurskoðun



Skorkort fyrir innanhússbogfimi 30 örvar

Reykjavik International Games 2013

Skipuleggjandi: ÍFR Dags: 26.jan

Skytta: Guðmundur Örn Guðjónsson Félag: Bogfimifélagið Boginn

Flokkur:Karlaflokkur

Start nr.:B Braut nr.: 3 Fjarlægð 18 Deild Sveigbogi

pr. umf. Samtals Hitt 10'ur X'er ath. Dómara

M= hitti ekki

10 9 8 27 294 3 1 0 0

10 7 7 24 318 3 1 0 0

10 9 8 27 345 3 1 0 0

10 8 7 25 370 3 1 0 0

8 8 8 24 394 3 0 0 0

10 9 9 28 422 3 1 0 0

9 9 9 27 449 3 0 0 0

9 9 8 26 475 3 0 0 0

10 9 9 28 503 3 1 0 0

9 9 9 27 530 3 0 0 0

Samtals úr þessari lotu 263 30 6 0 Alls 530

Undirskrift skyttu: Undirskrift ritara:

Endurskoðun



Skorkort fyrir innanhússbogfimi 30 örvar

Reykjavik International Games 2013

Skipuleggjandi: ÍFR Dags: 26.jan

Skytta: Ingi Bjarnar Guðmundsson Félag: ÍFR

Flokkur:Karlaflokkur

Start nr.:C Braut nr.: 3 Fjarlægð 18 Deild Sveigbogi

pr. umf. Samtals Hitt 10'ur X'er ath. Dómara

M= hitti ekki

10 9 5 24 24 3 1 0 0

9 7 4 20 44 3 0 0 0

8 6 4 18 62 3 0 0 0

10 6 6 22 84 3 1 0 0

5 4 M 9 93 2 0 0 1

6 6 6 18 111 3 0 0 0

8 6 5 19 130 3 0 0 0

8 8 6 22 152 3 0 0 0

10 8 3 21 173 3 1 0 0

7 7 6 20 193 3 0 0 0

Samtals úr þessari lotu 193 29 3 0

Undirskrift skyttu: Undirskrift ritara:

Endurskoðun



Skorkort fyrir innanhússbogfimi 30 örvar

Reykjavik International Games 2013

Skipuleggjandi: ÍFR Dags: 26.jan

Skytta: Ingi Bjarnar Guðmundsson Félag: ÍFR

Flokkur:Karlaflokkur

Start nr.:C Braut nr.: 3 Fjarlægð 18 Deild Sveigbogi

pr. umf. Samtals Hitt 10'ur X'er ath. Dómara

M= hitti ekki

8 8 M 16 209 2 0 0 1

8 7 3 18 227 3 0 0 0

6 6 2 14 241 3 0 0 0

8 6 5 19 260 3 0 0 0

9 8 7 24 284 3 0 0 0

6 6 4 16 300 3 0 0 0

10 5 M 15 315 2 1 0 1

9 7 5 21 336 3 0 0 0

7 3 3 13 349 3 0 0 0

6 6 M 12 361 2 0 0 1

Samtals úr þessari lotu 168 27 1 0 Alls 361

Undirskrift skyttu: Undirskrift ritara:

Endurskoðun



Skorkort fyrir innanhússbogfimi 30 örvar

Reykjavik International Games 2013

Skipuleggjandi: ÍFR Dags: 26.jan

Skytta: Jastrid M. R. Jensen Félag: Tambar

Flokkur:Kvennaflokkur

Start nr.:C Braut nr.: 4 Fjarlægð 18 Deild Sveigbogi

pr. umf. Samtals Hitt 10'ur X'er ath. Dómara

M= hitti ekki

10 9 9 28 28 3 1 0 0

10 9 8 27 55 3 1 0 0

10 10 7 27 82 3 2 0 0

9 9 8 26 108 3 0 0 0

10 9 8 27 135 3 1 0 0

10 10 9 29 164 3 2 0 0

10 9 8 27 191 3 1 0 0

10 9 8 27 218 3 1 0 0

10 9 7 26 244 3 1 0 0

9 9 7 25 269 3 0 0 0

Samtals úr þessari lotu 269 30 10 0

Undirskrift skyttu: Undirskrift ritara:

Endurskoðun



Skorkort fyrir innanhússbogfimi 30 örvar

Reykjavik International Games 2013

Skipuleggjandi: ÍFR Dags: 26.jan

Skytta: Jastrid M. R. Jensen Félag: Tambar

Flokkur:Kvennaflokkur

Start nr.:C Braut nr.: 4 Fjarlægð 18 Deild Sveigbogi

pr. umf. Samtals Hitt 10'ur X'er ath. Dómara

M= hitti ekki

10 10 9 29 298 3 2 0 0

10 9 8 27 325 3 1 0 0

10 9 8 27 352 3 1 0 0

10 8 8 26 378 3 1 0 0

10 9 8 27 405 3 1 0 0

10 10 9 29 434 3 2 0 0

10 10 6 26 460 3 2 0 0

9 8 8 25 485 3 0 0 0

10 10 9 29 514 3 2 0 0

10 9 9 28 542 3 1 0 0

Samtals úr þessari lotu 273 30 13 0 Alls 542

Undirskrift skyttu: Undirskrift ritara:

Endurskoðun



Skorkort fyrir innanhússbogfimi 30 örvar

Reykjavik International Games 2013

Skipuleggjandi: ÍFR Dags: 26.jan

Skytta: Jógvan Niclassen Félag: Tambar

Flokkur:Karlaflokkur

Start nr.:B Braut nr.: 1 Fjarlægð 18 Deild Trissubogi

pr. umf. Samtals Hitt 10'ur X'er ath. Dómara

M= hitti ekki

X X 9 29 29 3 2 2 0

9 9 9 27 56 3 0 0 0

X X 9 29 85 3 2 2 0

X 9 9 28 113 3 1 1 0

X X 9 29 142 3 2 2 0

X X 9 29 171 3 2 2 0

X X 9 29 200 3 2 2 0

X X 9 29 229 3 2 2 0

9 9 9 27 256 3 0 0 0

X X X 30 286 3 3 3 0

Samtals úr þessari lotu 286 30 16 16

Undirskrift skyttu: Undirskrift ritara:

Endurskoðun



Skorkort fyrir innanhússbogfimi 30 örvar

Reykjavik International Games 2013

Skipuleggjandi: ÍFR Dags: 26.jan

Skytta: Jógvan Niclassen Félag: Tambar

Flokkur:Karlaflokkur

Start nr.:B Braut nr.: 1 Fjarlægð 18 Deild Trissubogi

pr. umf. Samtals Hitt 10'ur X'er ath. Dómara

M= hitti ekki

X X 9 29 315 3 2 2 0

X X 9 29 344 3 2 2 0

9 9 9 27 371 3 0 0 0

X X X 30 401 3 3 3 0

X X X 30 431 3 3 3 0

X X 9 29 460 3 2 2 0

X X X 30 490 3 3 3 0

9 9 9 27 517 3 0 0 0

X X 9 29 546 3 2 2 0

X 9 9 28 574 3 1 1 0

Samtals úr þessari lotu 288 30 18 18 Alls 574

Undirskrift skyttu: Undirskrift ritara:

Endurskoðun



Skorkort fyrir innanhússbogfimi 30 örvar

Reykjavik International Games 2013

Skipuleggjandi: ÍFR Dags: 26.jan

Skytta: Jóhannes Friðrik Tómasson Félag: Umf. Efling

Flokkur:Karlaflokkur

Start nr.:D Braut nr.: 6 Fjarlægð 18 Deild Sveigbogi

pr. umf. Samtals Hitt 10'ur X'er ath. Dómara

M= hitti ekki

10 9 8 27 27 3 1 0 0

9 8 7 24 51 3 0 0 0

9 6 4 19 70 3 0 0 0

9 8 7 24 94 3 0 0 0

9 8 6 23 117 3 0 0 0

9 7 6 22 139 3 0 0 0

7 5 5 17 156 3 0 0 0

6 5 1 12 168 3 0 0 0

10 9 6 25 193 3 1 0 0

10 6 5 21 214 3 1 0 0

Samtals úr þessari lotu 214 30 3 0

Undirskrift skyttu: Undirskrift ritara:

Endurskoðun



Skorkort fyrir innanhússbogfimi 30 örvar

Reykjavik International Games 2013

Skipuleggjandi: ÍFR Dags: 26.jan

Skytta: Jóhannes Friðrik Tómasson Félag: Umf. Efling

Flokkur:Karlaflokkur

Start nr.:D Braut nr.: 6 Fjarlægð 18 Deild Sveigbogi

pr. umf. Samtals Hitt 10'ur X'er ath. Dómara

M= hitti ekki

9 9 9 27 241 3 0 0 0

9 7 7 23 264 3 0 0 0

9 5 M 14 278 2 0 0 1

9 9 6 24 302 3 0 0 0

10 8 6 24 326 3 1 0 0

8 1 1 10 336 3 0 0 0

8 6 5 19 355 3 0 0 0

7 2 2 11 366 3 0 0 0

9 3 2 14 380 3 0 0 0

9 6 3 18 398 3 0 0 0

Samtals úr þessari lotu 184 29 1 0 Alls 398

Undirskrift skyttu: Undirskrift ritara:

Endurskoðun



Skorkort fyrir innanhússbogfimi 30 örvar

Reykjavik International Games 2013

Skipuleggjandi: ÍFR Dags: 26.jan

Skytta: Jón Víkingsson Félag: Bogfimifélagið Boginn

Flokkur:Karlaflokkur

Start nr.:A Braut nr.: 7 Fjarlægð 18 Deild Sveigbogi

pr. umf. Samtals Hitt 10'ur X'er ath. Dómara

M= hitti ekki

9 9 7 25 25 3 0 0 0

8 7 6 21 46 3 0 0 0

10 9 9 28 74 3 1 0 0

10 8 8 26 100 3 1 0 0

10 9 9 28 128 3 1 0 0

9 9 8 26 154 3 0 0 0

10 9 8 27 181 3 1 0 0

9 8 8 25 206 3 0 0 0

10 8 3 21 227 3 1 0 0

8 7 6 21 248 3 0 0 0

Samtals úr þessari lotu 248 30 5 0

Undirskrift skyttu: Undirskrift ritara:

Endurskoðun



Skorkort fyrir innanhússbogfimi 30 örvar

Reykjavik International Games 2013

Skipuleggjandi: ÍFR Dags: 26.jan

Skytta: Jón Víkingsson Félag: Bogfimifélagið Boginn

Flokkur:Karlaflokkur

Start nr.:A Braut nr.: 7 Fjarlægð 18 Deild Sveigbogi

pr. umf. Samtals Hitt 10'ur X'er ath. Dómara

M= hitti ekki

10 8 6 24 272 3 1 0 0

9 7 7 23 295 3 0 0 0

9 7 5 21 316 3 0 0 0

9 9 8 26 342 3 0 0 0

10 7 6 23 365 3 1 0 0

9 9 5 23 388 3 0 0 0

8 7 6 21 409 3 0 0 0

10 9 7 26 435 3 1 0 0

10 8 7 25 460 3 1 0 0

8 7 6 21 481 3 0 0 0

Samtals úr þessari lotu 233 30 4 0 Alls 481

Undirskrift skyttu: Undirskrift ritara:

Endurskoðun



Skorkort fyrir innanhússbogfimi 30 örvar

Reykjavik International Games 2013

Skipuleggjandi: ÍFR Dags: 26.jan

Skytta: Kristinn G. Sigurjónsson Félag: ÍFR

Flokkur:Karlaflokkur

Start nr.:C Braut nr.: 1 Fjarlægð 18 Deild Trissubogi

pr. umf. Samtals Hitt 10'ur X'er ath. Dómara

M= hitti ekki

X 9 9 28 28 3 1 1 0

9 9 9 27 55 3 0 0 0

X X 9 29 84 3 2 2 0

X X 9 29 113 3 2 2 0

X 9 9 28 141 3 1 1 0

9 9 9 27 168 3 0 0 0

X X X 30 198 3 3 3 0

X 9 8 27 225 3 1 1 0

X 9 9 28 253 3 1 1 0

9 9 9 27 280 3 0 0 0

Samtals úr þessari lotu 280 30 11 11

Undirskrift skyttu: Undirskrift ritara:

Endurskoðun



Skorkort fyrir innanhússbogfimi 30 örvar

Reykjavik International Games 2013

Skipuleggjandi: ÍFR Dags: 26.jan

Skytta: Kristinn G. Sigurjónsson Félag: ÍFR

Flokkur:Karlaflokkur

Start nr.:C Braut nr.: 1 Fjarlægð 18 Deild Trissubogi

pr. umf. Samtals Hitt 10'ur X'er ath. Dómara

M= hitti ekki

9 9 9 27 307 3 0 0 0

9 9 9 27 334 3 0 0 0

X 9 9 28 362 3 1 1 0

9 9 9 27 389 3 0 0 0

9 9 9 27 416 3 0 0 0

X 9 8 27 443 3 1 1 0

9 9 9 27 470 3 0 0 0

X 9 8 27 497 3 1 1 0

X X X 30 527 3 3 3 0

X 9 9 28 555 3 1 1 0

Samtals úr þessari lotu 275 30 7 7 Alls 555

Undirskrift skyttu: Undirskrift ritara:

Endurskoðun



Skorkort fyrir innanhússbogfimi 30 örvar

Reykjavik International Games 2013

Skipuleggjandi: ÍFR Dags: 26.jan

Skytta: Kristmann Einarsson Félag: ÍFR

Flokkur:Karlaflokkur

Start nr.:D Braut nr.: 1 Fjarlægð 18 Deild Trissubogi

pr. umf. Samtals Hitt 10'ur X'er ath. Dómara

M= hitti ekki

X X X 30 30 3 3 3 0

X X 9 29 59 3 2 2 0

X X X 30 89 3 3 3 0

X X X 30 119 3 3 3 0

X X 9 29 148 3 2 2 0

X X 9 29 177 3 2 2 0

X 9 9 28 205 3 1 1 0

X 9 9 28 233 3 1 1 0

X X X 30 263 3 3 3 0

9 9 9 27 290 3 0 0 0

Samtals úr þessari lotu 290 30 20 20

Undirskrift skyttu: Undirskrift ritara:

Endurskoðun



Skorkort fyrir innanhússbogfimi 30 örvar

Reykjavik International Games 2013

Skipuleggjandi: ÍFR Dags: 26.jan

Skytta: Kristmann Einarsson Félag: ÍFR

Flokkur:Karlaflokkur

Start nr.:D Braut nr.: 1 Fjarlægð 18 Deild Trissubogi

pr. umf. Samtals Hitt 10'ur X'er ath. Dómara

M= hitti ekki

X 9 9 28 318 3 1 1 0

X 9 9 28 346 3 1 1 0

X X 9 29 375 3 2 2 0

X X X 30 405 3 3 3 0

X X 9 29 434 3 2 2 0

X X X 30 464 3 3 3 0

X X X 30 494 3 3 3 0

X X 9 29 523 3 2 2 0

X X 9 29 552 3 2 2 0

X 9 9 28 580 3 1 1 0

Samtals úr þessari lotu 290 30 20 20 Alls 580

Undirskrift skyttu: Undirskrift ritara:

Endurskoðun



Skorkort fyrir innanhússbogfimi 30 örvar

Reykjavik International Games 2013

Skipuleggjandi: ÍFR Dags: 26.jan

Skytta: Lárus Jón Guðmundsson Félag: Bogfimifélagið Boginn

Flokkur:Karlaflokkur

Start nr.:B Braut nr.: 7 Fjarlægð 18 Deild Sveigbogi

pr. umf. Samtals Hitt 10'ur X'er ath. Dómara

M= hitti ekki

10 8 6 24 24 3 1 0 0

10 9 8 27 51 3 1 0 0

10 8 6 24 75 3 1 0 0

10 9 8 27 102 3 1 0 0

9 9 8 26 128 3 0 0 0

8 6 5 19 147 3 0 0 0

9 8 8 25 172 3 0 0 0

10 9 8 27 199 3 1 0 0

10 8 8 26 225 3 1 0 0

10 6 6 22 247 3 1 0 0

Samtals úr þessari lotu 247 30 7 0

Undirskrift skyttu: Undirskrift ritara:

Endurskoðun



Skorkort fyrir innanhússbogfimi 30 örvar

Reykjavik International Games 2013

Skipuleggjandi: ÍFR Dags: 26.jan

Skytta: Lárus Jón Guðmundsson Félag: Bogfimifélagið Boginn

Flokkur:Karlaflokkur

Start nr.:B Braut nr.: 7 Fjarlægð 18 Deild Sveigbogi

pr. umf. Samtals Hitt 10'ur X'er ath. Dómara

M= hitti ekki

10 10 8 28 275 3 2 0 0

8 8 6 22 297 3 0 0 0

10 7 M 17 314 2 1 0 1

8 7 6 21 335 3 0 0 0

9 9 8 26 361 3 0 0 0

7 6 5 18 379 3 0 0 0

9 9 8 26 405 3 0 0 0

8 7 7 22 427 3 0 0 0

9 7 4 20 447 3 0 0 0

10 9 9 28 475 3 1 0 0

Samtals úr þessari lotu 228 29 4 0 Alls 475

Undirskrift skyttu: Undirskrift ritara:

Endurskoðun



Skorkort fyrir innanhússbogfimi 30 örvar

Reykjavik International Games 2013

Skipuleggjandi: ÍFR Dags: 26.jan

Skytta: László Czenek Félag: ÍFR

Flokkur:Karlaflokkur

Start nr.:A Braut nr.: 2 Fjarlægð 18 Deild Trissubogi

pr. umf. Samtals Hitt 10'ur X'er ath. Dómara

M= hitti ekki

X 9 M 19 19 2 1 1 1

X 9 9 28 47 3 1 1 0

X 9 8 27 74 3 1 1 0

X 9 9 28 102 3 1 1 0

9 9 9 27 129 3 0 0 0

X X 9 29 158 3 2 2 0

X X 9 29 187 3 2 2 0

X 9 9 28 215 3 1 1 0

9 9 9 27 242 3 0 0 0

X 9 8 27 269 3 1 1 0

Samtals úr þessari lotu 269 29 10 10

Undirskrift skyttu: Undirskrift ritara:

Endurskoðun



Skorkort fyrir innanhússbogfimi 30 örvar

Reykjavik International Games 2013

Skipuleggjandi: ÍFR Dags: 26.jan

Skytta: László Czenek Félag: ÍFR

Flokkur:Karlaflokkur

Start nr.:A Braut nr.: 2 Fjarlægð 18 Deild Trissubogi

pr. umf. Samtals Hitt 10'ur X'er ath. Dómara

M= hitti ekki

9 9 9 27 296 3 0 0 0

X 9 9 28 324 3 1 1 0

X 9 9 28 352 3 1 1 0

X 9 9 28 380 3 1 1 0

X 9 9 28 408 3 1 1 0

9 9 9 27 435 3 0 0 0

9 9 9 27 462 3 0 0 0

X 9 9 28 490 3 1 1 0

9 9 9 27 517 3 0 0 0

9 9 9 27 544 3 0 0 0

Samtals úr þessari lotu 275 30 5 5 Alls 544

Undirskrift skyttu: Undirskrift ritara:

Endurskoðun



Skorkort fyrir innanhússbogfimi 30 örvar

Reykjavik International Games 2013

Skipuleggjandi: ÍFR Dags: 26.jan

Skytta: Margrét Einarsdóttir Félag: Bogfimifélagið Boginn

Flokkur:Kvennaflokkur

Start nr.:C Braut nr.: 7 Fjarlægð 18 Deild Sveigbogi

pr. umf. Samtals Hitt 10'ur X'er ath. Dómara

M= hitti ekki

9 9 6 24 24 3 0 0 0

9 8 6 23 47 3 0 0 0

6 6 M 12 59 2 0 0 1

8 6 4 18 77 3 0 0 0

8 4 2 14 91 3 0 0 0

7 5 5 17 108 3 0 0 0

8 4 M 12 120 2 0 0 1

9 8 7 24 144 3 0 0 0

9 8 8 25 169 3 0 0 0

6 6 5 17 186 3 0 0 0

Samtals úr þessari lotu 186 28 0 0

Undirskrift skyttu: Undirskrift ritara:

Endurskoðun



Skorkort fyrir innanhússbogfimi 30 örvar

Reykjavik International Games 2013

Skipuleggjandi: ÍFR Dags: 26.jan

Skytta: Margrét Einarsdóttir Félag: Bogfimifélagið Boginn

Flokkur:Kvennaflokkur

Start nr.:C Braut nr.: 7 Fjarlægð 18 Deild Sveigbogi

pr. umf. Samtals Hitt 10'ur X'er ath. Dómara

M= hitti ekki

9 8 7 24 210 3 0 0 0

9 9 5 23 233 3 0 0 0

6 6 4 16 249 3 0 0 0

7 6 2 15 264 3 0 0 0

10 9 6 25 289 3 1 0 0

9 9 5 23 312 3 0 0 0

6 6 5 17 329 3 0 0 0

8 8 7 23 352 3 0 0 0

9 7 6 22 374 3 0 0 0

8 5 4 17 391 3 0 0 0

Samtals úr þessari lotu 205 30 1 0 Alls 391

Undirskrift skyttu: Undirskrift ritara:

Endurskoðun



Skorkort fyrir innanhússbogfimi 30 örvar

Reykjavik International Games 2013

Skipuleggjandi: ÍFR Dags: 26.jan

Skytta: Ólöf Gyða Risten Svansdóttir Félag: Bogfimifélagið Boginn

Flokkur:Kvennaflokkur

Start nr.:D Braut nr.: 7 Fjarlægð 18 Deild Sveigbogi

pr. umf. Samtals Hitt 10'ur X'er ath. Dómara

M= hitti ekki

9 6 5 20 20 3 0 0 0

9 8 8 25 45 3 0 0 0

8 5 5 18 63 3 0 0 0

6 5 4 15 78 3 0 0 0

9 8 8 25 103 3 0 0 0

7 6 5 18 121 3 0 0 0

10 7 5 22 143 3 1 0 0

10 8 5 23 166 3 1 0 0

9 7 M 16 182 2 0 0 1

8 7 6 21 203 3 0 0 0

Samtals úr þessari lotu 203 29 2 0

Undirskrift skyttu: Undirskrift ritara:

Endurskoðun



Skorkort fyrir innanhússbogfimi 30 örvar

Reykjavik International Games 2013

Skipuleggjandi: ÍFR Dags: 26.jan

Skytta: Ólöf Gyða Risten Svansdóttir Félag: Bogfimifélagið Boginn

Flokkur:Kvennaflokkur

Start nr.:D Braut nr.: 7 Fjarlægð 18 Deild Sveigbogi

pr. umf. Samtals Hitt 10'ur X'er ath. Dómara

M= hitti ekki

8 7 6 21 224 3 0 0 0

10 9 5 24 248 3 1 0 0

9 7 6 22 270 3 0 0 0

8 8 5 21 291 3 0 0 0

10 7 7 24 315 3 1 0 0

9 6 4 19 334 3 0 0 0

9 4 3 16 350 3 0 0 0

9 8 6 23 373 3 0 0 0

7 6 6 19 392 3 0 0 0

8 7 7 22 414 3 0 0 0

Samtals úr þessari lotu 211 30 2 0 Alls 414

Undirskrift skyttu: Undirskrift ritara:

Endurskoðun



Skorkort fyrir innanhússbogfimi 30 örvar

Reykjavik International Games 2013

Skipuleggjandi: ÍFR Dags: 26.jan

Skytta: Guðmundur Orri Annýjarson Félag: Bogfimifélagið Boginn

Flokkur:Karlaflokkur

Start nr.:B Braut nr.: 4 Fjarlægð 18 Deild Sveigbogi

pr. umf. Samtals Hitt 10'ur X'er ath. Dómara

M= hitti ekki

8 7 4 19 19 3 0 0 0

9 8 7 24 43 3 0 0 0

10 8 6 24 67 3 1 0 0

10 9 7 26 93 3 1 0 0

7 7 3 17 110 3 0 0 0

9 4 4 17 127 3 0 0 0

8 6 6 20 147 3 0 0 0

9 6 5 20 167 3 0 0 0

10 9 4 23 190 3 1 0 0

9 7 7 23 213 3 0 0 0

Samtals úr þessari lotu 213 30 3 0

Undirskrift skyttu: Undirskrift ritara:

Endurskoðun



Skorkort fyrir innanhússbogfimi 30 örvar

Reykjavik International Games 2013

Skipuleggjandi: ÍFR Dags: 26.jan

Skytta: Guðmundur Orri Annýjarson Félag: Bogfimifélagið Boginn

Flokkur:Karlaflokkur

Start nr.:B Braut nr.: 4 Fjarlægð 18 Deild Sveigbogi

pr. umf. Samtals Hitt 10'ur X'er ath. Dómara

M= hitti ekki

8 7 5 20 233 3 0 0 0

9 9 8 26 259 3 0 0 0

9 9 7 25 284 3 0 0 0

9 7 7 23 307 3 0 0 0

9 8 7 24 331 3 0 0 0

10 9 5 24 355 3 1 0 0

10 9 8 27 382 3 1 0 0

10 7 7 24 406 3 1 0 0

8 7 5 20 426 3 0 0 0

10 8 6 24 450 3 1 0 0

Samtals úr þessari lotu 237 30 4 0 Alls 450

Undirskrift skyttu: Undirskrift ritara:

Endurskoðun



Skorkort fyrir innanhússbogfimi 30 örvar

Reykjavik International Games 2013

Skipuleggjandi: ÍFR Dags: 26.jan

Skytta: Rakul Dam Félag: Tambar

Flokkur:Kvennaflokkur

Start nr.:B Braut nr.: 2 Fjarlægð 18 Deild Trissubogi

pr. umf. Samtals Hitt 10'ur X'er ath. Dómara

M= hitti ekki

X 9 9 28 28 3 1 1 0

X 9 9 28 56 3 1 1 0

9 9 9 27 83 3 0 0 0

9 9 9 27 110 3 0 0 0

X 9 9 28 138 3 1 1 0

X 9 9 28 166 3 1 1 0

9 9 9 27 193 3 0 0 0

9 9 9 27 220 3 0 0 0

9 9 9 27 247 3 0 0 0

9 9 9 27 274 3 0 0 0

Samtals úr þessari lotu 274 30 4 4

Undirskrift skyttu: Undirskrift ritara:

Endurskoðun



Skorkort fyrir innanhússbogfimi 30 örvar

Reykjavik International Games 2013

Skipuleggjandi: ÍFR Dags: 26.jan

Skytta: Rakul Dam Félag: Tambar

Flokkur:Kvennaflokkur

Start nr.:B Braut nr.: 2 Fjarlægð 18 Deild Trissubogi

pr. umf. Samtals Hitt 10'ur X'er ath. Dómara

M= hitti ekki

9 8 7 24 298 3 0 0 0

X 9 9 28 326 3 1 1 0

9 9 8 26 352 3 0 0 0

9 9 8 26 378 3 0 0 0

9 9 9 27 405 3 0 0 0

X X 9 29 434 3 2 2 0

9 9 8 26 460 3 0 0 0

9 9 9 27 487 3 0 0 0

X X 9 29 516 3 2 2 0

X 9 9 28 544 3 1 1 0

Samtals úr þessari lotu 270 30 6 6 Alls 544

Undirskrift skyttu: Undirskrift ritara:

Endurskoðun



Skorkort fyrir innanhússbogfimi 30 örvar

Reykjavik International Games 2013

Skipuleggjandi: ÍFR Dags: 26.jan

Skytta: Guðmundur Smári Gunnarsson Félag: Umf. Efling

Flokkur:Karlaflokkur

Start nr.:B Braut nr.: 5 Fjarlægð 18 Deild Sveigbogi

pr. umf. Samtals Hitt 10'ur X'er ath. Dómara

M= hitti ekki

10 9 9 28 28 3 1 0 0

10 10 9 29 57 3 2 0 0

10 9 8 27 84 3 1 0 0

10 9 9 28 112 3 1 0 0

10 10 7 27 139 3 2 0 0

10 9 8 27 166 3 1 0 0

9 8 7 24 190 3 0 0 0

9 9 8 26 216 3 0 0 0

9 8 8 25 241 3 0 0 0

8 7 7 22 263 3 0 0 0

Samtals úr þessari lotu 263 30 8 0

Undirskrift skyttu: Undirskrift ritara:

Endurskoðun



Skorkort fyrir innanhússbogfimi 30 örvar

Reykjavik International Games 2013

Skipuleggjandi: ÍFR Dags: 26.jan

Skytta: Guðmundur Smári Gunnarsson Félag: Umf. Efling

Flokkur:Karlaflokkur

Start nr.:B Braut nr.: 5 Fjarlægð 18 Deild Sveigbogi

pr. umf. Samtals Hitt 10'ur X'er ath. Dómara

M= hitti ekki

10 10 8 28 291 3 2 0 0

10 10 10 30 321 3 3 0 0

10 9 7 26 347 3 1 0 0

9 9 9 27 374 3 0 0 0

9 9 8 26 400 3 0 0 0

10 9 8 27 427 3 1 0 0

8 6 5 19 446 3 0 0 0

10 10 9 29 475 3 2 0 0

10 9 8 27 502 3 1 0 0

10 8 7 25 527 3 1 0 0

Samtals úr þessari lotu 264 30 11 0 Alls 527

Undirskrift skyttu: Undirskrift ritara:

Endurskoðun



Skorkort fyrir innanhússbogfimi 30 örvar

Reykjavik International Games 2013

Skipuleggjandi: ÍFR Dags: 26.jan

Skytta: Þorsteinn Snorrason Félag: Bogfimifélagið Boginn

Flokkur:Karlaflokkur

Start nr.:C Braut nr.: 8 Fjarlægð 18 Deild Sveigbogi

pr. umf. Samtals Hitt 10'ur X'er ath. Dómara

M= hitti ekki

9 5 5 19 19 3 0 0 0

7 7 5 19 38 3 0 0 0

10 8 7 25 63 3 1 0 0

8 6 6 20 83 3 0 0 0

7 4 3 14 97 3 0 0 0

9 7 3 19 116 3 0 0 0

10 7 7 24 140 3 1 0 0

5 2 1 8 148 3 0 0 0

9 9 8 26 174 3 0 0 0

9 4 3 16 190 3 0 0 0

Samtals úr þessari lotu 190 30 2 0

Undirskrift skyttu: Undirskrift ritara:

Endurskoðun



Skorkort fyrir innanhússbogfimi 30 örvar

Reykjavik International Games 2013

Skipuleggjandi: ÍFR Dags: 26.jan

Skytta: Þorsteinn Snorrason Félag: Bogfimifélagið Boginn

Flokkur:Karlaflokkur

Start nr.:C Braut nr.: 8 Fjarlægð 18 Deild Sveigbogi

pr. umf. Samtals Hitt 10'ur X'er ath. Dómara

M= hitti ekki

6 4 4 14 204 3 0 0 0

9 8 7 24 228 3 0 0 0

9 7 7 23 251 3 0 0 0

8 2 M 10 261 2 0 0 1

10 8 3 21 282 3 1 0 0

9 7 4 20 302 3 0 0 0

8 8 7 23 325 3 0 0 0

9 8 8 25 350 3 0 0 0

9 8 2 19 369 3 0 0 0

9 9 3 21 390 3 0 0 0

Samtals úr þessari lotu 200 29 1 0 Alls 390

Undirskrift skyttu: Undirskrift ritara:

Endurskoðun



1/4 úrslit 1/2 úrlslit Brons-úrslit Gull-úrslit

Guðmundur Örn
103  - 6

Guðmundur Örn
137 - 6

Lárus
99 - 2

Guðmundur Örn
75 - 0

Guðjón
98 - 2

Eggaba Karlaflokkur
133 - 4

Eggaba Eggaba
101 - 6 134 - 5

Bráðabani réð úrslitum

Gísli Gísli
126 - 6 138 - 5

Gísli
126

Jón
120 - 4

Guðmundur Smári
83 - 6

Tómas
100 - 2

Guðmundur Smári
128 - 6

Guðmundur Smári
104 - 6

Sveigbogi úrslit

Silfur

Silfur

Gull

Eggaba Guðmundur Smári

Brons



Jastrid
76 - 6

Silfur

Jastrid
78 - 6

Anna
24 - 0

Ester Kvennaflokkur
41 - 0

Ester
57 - 0 Brons Gull

Ester
57 - 6 Margrét

Margrét
73 - 6

Margrét
106 - 4

Silfur

Ólöf
54 - 0

Ólöf
107 - 6

Sveigbogi úrslit

Jastrid



Skorkort fyrir innanhússbogfimi 30 örvar

Reykjavik International Games 2013

Skipuleggjandi: ÍFR Dags: 26.jan

Skytta: Tómas Gunnarsson Félag: Umf. Efling

Flokkur:Karlaflokkur

Start nr.:D Braut nr.: 8 Fjarlægð 18 Deild Sveigbogi

pr. umf. Samtals Hitt 10'ur X'er ath. Dómara

M= hitti ekki

9 9 7 25 25 3 0 0 0

9 9 6 24 49 3 0 0 0

8 7 6 21 70 3 0 0 0

9 9 8 26 96 3 0 0 0

10 9 8 27 123 3 1 0 0

9 8 8 25 148 3 0 0 0

10 8 7 25 173 3 1 0 0

9 9 8 26 199 3 0 0 0

10 9 8 27 226 3 1 0 0

7 7 3 17 243 3 0 0 0

Samtals úr þessari lotu 243 30 3 0

Undirskrift skyttu: Undirskrift ritara:

Endurskoðun



Skorkort fyrir innanhússbogfimi 30 örvar

Reykjavik International Games 2013

Skipuleggjandi: ÍFR Dags: 26.jan

Skytta: Tómas Gunnarsson Félag: Umf. Efling

Flokkur:Karlaflokkur

Start nr.:D Braut nr.: 8 Fjarlægð 18 Deild Sveigbogi

pr. umf. Samtals Hitt 10'ur X'er ath. Dómara

M= hitti ekki

8 7 7 22 265 3 0 0 0

9 8 7 24 289 3 0 0 0

10 8 8 26 315 3 1 0 0

10 7 6 23 338 3 1 0 0

9 9 6 24 362 3 0 0 0

10 8 7 25 387 3 1 0 0

9 7 5 21 408 3 0 0 0

9 8 8 25 433 3 0 0 0

9 9 8 26 459 3 0 0 0

7 7 7 21 480 3 0 0 0

Samtals úr þessari lotu 237 30 3 0 Alls 480

Undirskrift skyttu: Undirskrift ritara:

Endurskoðun



1/4 úrslit 1/2 úrslit Bronsúrslit Gull-úrslit

0
0

Kristmann
88 - 6 Karlaflokkur

0
0

Kristmann
84 - 0

László
78 - 0

Kristinn
81 - 0

Kristinn Kristinn
84 - 6 107 - 1

Carsten
0 112 - 7

Carsten
144 - 3

0
0

Jógvan
87 - 6

0
0

Jógvan
147 - 5

0
0

Trissubogi úrslit

Silfur

Gull

Carsten Jógvan



Skorkort fyrir innanhússbogfimi 30 örvar

Reykjavik International Games 2013

Skipuleggjandi: ÍFR Dags: 26.jan

Skytta: Unnsteinn Ingason Félag: Umf. Efling

Flokkur:Karlaflokkur

Start nr.:A Braut nr.: 9 Fjarlægð 18 Deild Sveigbogi

pr. umf. Samtals Hitt 10'ur X'er ath. Dómara

M= hitti ekki

10 6 6 22 22 3 1 0 0

9 7 6 22 44 3 0 0 0

10 4 4 18 62 3 1 0 0

9 8 7 24 86 3 0 0 0

9 8 4 21 107 3 0 0 0

7 6 6 19 126 3 0 0 0

9 8 8 25 151 3 0 0 0

9 7 4 20 171 3 0 0 0

6 5 5 16 187 3 0 0 0

9 8 4 21 208 3 0 0 0

Samtals úr þessari lotu 208 30 2 0

Undirskrift skyttu: Undirskrift ritara:

Endurskoðun



Skorkort fyrir innanhússbogfimi 30 örvar

Reykjavik International Games 2013

Skipuleggjandi: ÍFR Dags: 26.jan

Skytta: Unnsteinn Ingason Félag: Umf. Efling

Flokkur:Karlaflokkur

Start nr.:A Braut nr.: 9 Fjarlægð 18 Deild Sveigbogi

pr. umf. Samtals Hitt 10'ur X'er ath. Dómara

M= hitti ekki

10 7 5 22 230 3 1 0 0

8 8 6 22 252 3 0 0 0

9 8 4 21 273 3 0 0 0

9 8 7 24 297 3 0 0 0

8 6 6 20 317 3 0 0 0

9 7 6 22 339 3 0 0 0

8 8 7 23 362 3 0 0 0

8 6 5 19 381 3 0 0 0

8 7 6 21 402 3 0 0 0

5 3 1 9 411 3 0 0 0

Samtals úr þessari lotu 203 30 1 0 Alls 411

Undirskrift skyttu: Undirskrift ritara:

Endurskoðun



Skorkort fyrir innanhússbogfimi 30 örvar

Reykjavik International Games 2013

Skipuleggjandi: ÍFR Dags: 26.jan

Skytta: Valur Pálmi Valsson Félag: ÍFR

Flokkur:Karlaflokkur

Start nr.:B Braut nr.: 9 Fjarlægð 18 Deild Sveigbogi

pr. umf. Samtals Hitt 10'ur X'er ath. Dómara

M= hitti ekki

9 7 6 22 22 3 0 0 0

9 7 5 21 43 3 0 0 0

8 8 7 23 66 3 0 0 0

10 7 3 20 86 3 1 0 0

6 6 5 17 103 3 0 0 0

9 9 6 24 127 3 0 0 0

9 9 8 26 153 3 0 0 0

9 8 5 22 175 3 0 0 0

9 9 6 24 199 3 0 0 0

8 8 8 24 223 3 0 0 0

Samtals úr þessari lotu 223 30 1 0

Undirskrift skyttu: Undirskrift ritara:

Endurskoðun



Skorkort fyrir innanhússbogfimi 30 örvar

Reykjavik International Games 2013

Skipuleggjandi: ÍFR Dags: 26.jan

Skytta: Valur Pálmi Valsson Félag: ÍFR

Flokkur:Karlaflokkur

Start nr.:B Braut nr.: 9 Fjarlægð 18 Deild Sveigbogi

pr. umf. Samtals Hitt 10'ur X'er ath. Dómara

M= hitti ekki

8 6 5 19 242 3 0 0 0

10 8 5 23 265 3 1 0 0

9 9 7 25 290 3 0 0 0

10 8 6 24 314 3 1 0 0

8 8 7 23 337 3 0 0 0

7 7 5 19 356 3 0 0 0

6 5 5 16 372 3 0 0 0

8 6 6 20 392 3 0 0 0

9 7 6 22 414 3 0 0 0

9 7 7 23 437 3 0 0 0

Samtals úr þessari lotu 214 30 2 0 Alls 437

Undirskrift skyttu: Undirskrift ritara:

Endurskoðun
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